
様　各位

月 火 水 木 金 土 日
16 17 18 19 20

臨時休業 休み 休み

21 22 23 24 25 26 27

臨時休業 臨時休業 休み

28 29 30

　６月１８日は健康診断受診日となり午前中は受注・品物の搬入・お引取りの業務が出来ません

　ご迷惑をお掛けして申し訳ありませんが、ご理解とご協力の程お願い申し上げます。

　尚、６月１８日の午後は受注・品物の搬入・お引取りの業務を対応させて頂きます。

月 火 水 木 金 土 日
1 2 3 4

臨時休業 休み 休み

5 6 7 8 9 10 11

臨時休業 臨時休業 休み

12 13 14 15

以上

未記入の日は通常営業となります。

工場の稼動効率を考え下記の日程で臨時休業を加え営業する事を決定いたしましたので

ご理解の程、お願い申し上げ致します。

2010年7月

2010年6月

また臨時休業による納期対応につきましては担当者まで御問い合わせくださいます様
お願い申し上げます。

ご連絡申し上げます。

尚　金曜日の臨時休業日は受注、品物の搬入、品物のお引取りの業務は対応致します。

　　平素は格別のお引き立てを頂き、厚くお礼申し上げます。

　 昨年度より受注が大幅に減少していた状況の中でも通常営業にて対応して参りましたが、

２０１０年６月１６日～２０１０年７月１５日　弊社カレンダー

但し、生産や営業に支障を来す場合は臨時休業日に営業する場合がありますので担当者にお問い合わせ下さい。

２０１０年６月１６日～２０１０年７月１５日　臨時休業のお知らせ

敬具

お取引先

株式会社トミコー
代表取締役　冨山 克巳

2010年6月15日

　　拝啓　貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。


